

**ROKIŠKIO MIESTO LIETAUS KANALIZACIJOS TINKLŲ EKSPLOATAVIMO
UŽ 2013 METUS IŠLAIDŲ ATASKAITA**

Eil.Nr	Darbų pavadinimas	Mato vnt	Įvykdyta		
			Kiekis	Kaina	Suma
1	2	3			
1	Išorinė tinklų apžiūra	km	81,6	20,46	1669,56
2	Techninė tinklų apžiūra leidžiantis į šulinius	km	41,2	127,03	5233,62
3	Techninė išleistuvų apžiūra	vnt	37	106,81	3952,06
4	Šulinių valymas rankiniu būdu	kub.m	199	141,67	28192,33
5	Šulinių valymas asenizacine mašina	kub.m	121	237,07	28685,23
6	Ketinis liukas PL-40	vnt.	7	556	3892
7	Gelžb. šulinio perdangos uždėjimas	vnt.	1	144,96	144,96
8	Vamzdžių iki 300mm skersmens valymas viela	10m	56,6	104,8	5931,68
9	70 cm šulinio remontas atstatant viršut. gelžb. žiedą	vnt.	9	610,85	5497,65
10	Pralaidos vamzdinių 300-700mm skersmens valymas dalinai mechanizuotu būdu	10m	29,4	81,2	2387,28
11	Nuosėdų pakrovimas rankiniu būdu	kub.m	203	30,7	6231,99
12	Nuosėdų transportavimas savivartėmis mašinomis iki 4t	val.	93	63,4	5896,2
13	Transporto išlaidos eksplotavimo, priežiūros ir remonto darbams	val.	410	43,87	17984,86
14	Griovių, šlaitų kraštų ir dugno šienavimas	100kv.m.	470	20,54	11073,51
15	Gelžb. žiedas	vnt.	10	181,46	1814,55
16	Griovių kasimas, tranšėjų gilinimas vienkaušiais ekskavatoriais	val.	113,8	70,45	8017,21
17	Griovio valymas, gilinimas rankiniu būdu, kai griovio gylis iki 1,5m	kub.m	8	127,8	1022,4
18	Žvyras remontui	kub.m	24	24,79	594,96
19	Vamzdžiai pralaidai įrengti	m.	24	15,78	378,6
20	Beslėgių vamzdžių paklojimas, įrengimas	m.	17	132,21	2247,57
21	100cm skersmens šulinio remontas atstatant viršutinius gelžb. žiedus	1vnt.	2	857,82	1715,64
22	Šulinio remontas užtaisant įtrūkimus cemento skiediniu	1 vnt.	9	35,77	321,93
23	Liuko pastatymas po šulinio remonto	1vnt.	8	110,21	881,68
24	Trapo pastatymas po šulinio remonto	vnt.	6	189,54	1137,25

25	Sulūžusių trapų grotelių pakeitimas	vnt.	1	213,61	213,61
26	Nušienautos žolės nugrėbimas nuo griovio šlaitų ir išmetimas ant griovio krašto	1 ha	0,8	363,08	290,46
27	Asfalto dangos išardymas ir atstatymas remontuojant lietaus kanalizacijos tinklus kanalizacijos šuliniams atstatyti	kv.m	44,1	170,78	7531,4
28	Vandens pašalinimas iš šulinių, tranšėjų, griovių	100kub.m	11,6	948,05	10997,35
30	Nuotekų laboratoriniai tyrimai				19321,92
31	Deklaracijos parengimas				775,56
	Iš viso				184035
	PVM 21 proc.				38647,35
	Bendra suma				222682,4
	Darbo užmokestis, sodra				30114
	Taršos mokestis ir PVM mokestis				22899
	už Ilgalaikio turta				9019,61
	Už kitus atliktus darbus				18623,39
	Iš viso išlaidų				303338,4

